Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS

   I - O Prefeito do Município de Arco-Íris, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado final das
provas (escrita objetiva + títulos), referente ao concurso público nº 002/2023, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G. C.E.
PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
TÍTULOS

MÉDIA FINAL

1.  2294
ELIVELTON RUBENS DE SOUZA
PIONA

20,00 12,00 56,00 88,00

88,00

2.  3252 RODRIGO FRANCA 24,00 12,00 24,00 60,00

60,00

3.  1962 AGUINALDO FIOROTTO JUNIOR 16,00 8,00 32,00 56,00 3,00 59,00

4.  1954
ROSANGELA APARECIDA
PASTREZ

20,00 12,00 24,00 56,00 3,00 59,00

5.  1908
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA
CONCEICAO

12,00 8,00 32,00 52,00

52,00

6.  4692
GABRIELLY MARCELO DOS
SANTOS

16,00 8,00 28,00 52,00

52,00

7.  5580
VALDIRENE DE JESUS CARVALHO
DELGADO

20,00 8,00 24,00 52,00

52,00

Não classificado 2091
VINICIUS MARTINS DE
CARVALHO

16,00 12,00 20,00 48,00

48,00

Não classificado 5503 GIAN CARLOS DE SOUZA PORTO 20,00 4,00 24,00 48,00

48,00

Não classificado 1858 MATHEUS FERREIRA TRENTINI 16,00 4,00 20,00 40,00

40,00

Não classificado 5644
MAYARA LETICIA CABRERA DA
SILVA

16,00 8,00 16,00 40,00

40,00

Ausente 5570 MAURO DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Ausente 5532 NAYARA DE PAULA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Arco-Íris - SP, em 08 de fevereiro de 2024.

Aldo Mansano Fernandes
Prefeito Municipal